Cartório Eleitoral da 42ª Zona Eleitoral – Atalaia do Norte, de acordo com as condições e
especificação constantes no Termo de Referência nº. 01/2023 - 42ª ZE/TRE-AM, documento
nº. 0000007244.

A citada empresa apresentou a proposta de preços no valor total de R$ 4.200,00
(quatro mil e duzentos reais), documentos nº. 0000007594, bem como apresentou as certidões
de regularidade fiscal e trabalhista (documento nº. 0000007609).

Constam nos autos a existência de recursos orçamentários destinados a custear
a aquisição pretendida, resguardados através do Pré-Empenho nº.

[...]

posteriores, a contratação da pessoa jurídica NAYARA GEISSLER ANDRADE, inscrita no
CNPJ nº 47.056.336/0001-30, para a prestação de serviços de roçagem e limpeza do terreno
do Cartório Eleitoral da 42ª Zona Eleitoral – Atalaia do Norte, no valor total de R$ 4.200,00

(quatro mil e duzentos reais), conforme proposta sob documento nº. 0000007594, sendo
desnecessária a publicação no DOU, bem como a declaração de conformidade com a Lei
Complementar nº. 101/200 (Lei de Responsabilidade Fiscal), em razão do valor da
contratação, como bem salientou a ASJUR em seu parecer.